










[image: Bristol Myers Squibb Czech Republic]
Skip to main content




Informace o léčivých přípravcích (VPOIS)

Kontaktujte nás

Kariéra





















Česká Republika








 






						Severní a Jižní Amerika
	
				Argentina
		Španělština		
		Brazílie
		Portugalština	 
		Kanada
		Angličtina	 	francouzština		
		Chile
		Španělština		
		Kolumbie
		Španělština		
		Mexiko
		Španělština		
		Peru
		Španělština		
		USA
		Angličtina		
	
 
 
 		Asie a Tichomoří
	
				Austrálie
		Angličtina		
		Čína 
		Zjednodušená čínština		
		Indie
		Angličtina		
		Japonsko
		Japonština		
		Korea
		Korejština		
		Nový Zéland
		Angličtina		
		Singapur
		Angličtina		
		Tchaj-wan
		Tradiční čínština		
		Thajsko
		Angličtina			Thajština		
	
 
 
 		Evropa
	
				Rakousko
		Němčina		
		Belgie
		Angličtina	 	holandština			francouzština		
		Česká republika
		Čeština		
		Dánsko
		Dánština		
		Finsko
		Finština		
 	Francie
		Francouzština		
		Německo
		Němčina		
		Řecko
		Řečtina		
		Maďarsko
		Maďarština		
		Irsko
		Angličtina		
 	Itálie
		Italština		
		Lucembursko
		Angličtina		
		Nizozemsko
		Angličtina			Holandština		
		Norsko
		Norština		
		Polsko
		Polština		
		Portugalsko
		Portugalština		
		Rumunkso
		Rumunština		
		Španělsko
		Španělština		
		Švédsko
		Švédština		
		Švýcarsko
		Němčina	 	francouzština		
		Velká Británie
		Angličtina		
	
 
 
 		Střední východ
	
		 	Izrael
		Hebrejština		
		Saúdská Arábie
		Arabština			angličtina		
		Turecko
		Turečtina		
		Spojené arabské emiráty
		Arabština			angličtina		
	
 
 
 		Jiné
	
				Jiné trhy
		Trhy distributorů		
	
 
 
 
 
 
 

























































Our Medicines






O nás








Vědeckým přístupem měníme životy pacientů














Naše poslání a závazek












Transparentnost












Naše zásady













































Vyhledat


























Bristol Myers Squibb - Global Biopharmaceutical Company








[image: BMS Czech Republic]



Naše firemní logo

 

Objevte, proč máme v novém Bristol Myers Squibb to, co je zapotřebí, abychom mohli přinést prospěch více pacientům než kdykoli předtím.

 





Další informace


























O společnosti Bristol Myers Squibb Česká republika






Bristol Myers Squibb Česká republika poskytuje své léky pacientům v České republice od roku 1991. Ve společnosti Bristol Myers Squibb Česká republika je smyslem a cílem práce našich zaměstnanců pomoci pacientům zvítězit nad vážnými nemocemi. Náš tým se věnuje výzkumu, vývoji a poskytování život zachraňujících a život zlepšujících inovativních léků. Naši úspěšnost jako vůdčí společnosti v oblasti biofarmak hodnotíme pozitivním přínosem, který jsme přinesli do života našich pacientů. 

 








Informace o léčivých přípravcích (VPOIS)



	

Léčivé přípravky >














Imunoonkologie: otázky a odpovědi



	















Imunoonkologie >









Informace o klinických studiích



	

BMS Study Connect >













NO-CZ-2100013















Rychlé odkazy

	
Domovská stránka

	
O nás

	
Naše poslání a závazek

	
Transparentnost






Zdroje

	
Naše zásady

	
Informace o léčivých přípravcích (VPOIS)

	
Kariéra






Zdroje


Informace o léčivých přípravcích (VPOIS)



















	
Právní upozornění

	
Politika ochrany soukromí

	
Ochranné známky

	
Používání souborů cookie

	
Kontaktujte nás

	



 27/10/23

© 2024 Společnost Bristol-Myers Squibb

 

Našeho pověřence pro ochranu osobních údajů v EU můžete kontaktovat na adrese EUDPO@BMS.com, a to pro uplatnění veškerých práv na ochranu osobních údajů, která můžete mít, a rovněž pro jakékoli obavy nebo dotazy týkající se nakládání s vašimi osobními údaji společností Bristol-Myers Squibb.





















